PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  07   »__мая     2020__ № _786-П_
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.02.2017 № 130-П «Об утверждении «Порядка
 исчисления, установления, изменения и взимания размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования в бюджетных, автономных организациях Промышленновского муниципального района»
(в редакции постановлений от 09.03.2017 № 216-П,

от 26.09.2017 № 1098-П, 13.04.2018 № 428-П, от 03.07.2019 № 778-П)

1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 14.02.2017 № 130-П «Об утверждении «Порядка исчисления, установления, изменения и взимания размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования в бюджетных, автономных организациях Промышленновского муниципального района» (в редакции постановлений от 09.03.2017 № 216-П, от 26.09.2017 № 1098-П, 13.04.2018 № 428-П, от 20.06.2018 № 678-П, от 03.07.2019 № 778-П) следующие изменения:

1.1. Раздел 5. Порядка установления категорий родителей (законных представителей), которые освобождаются от оплаты услуг по присмотру и уходу за детьми или для которых размер оплаты снижается дополнить пунктом следующего содержания:
- «5.7. Предоставление льгот продлевается на период действия на территории Промышленновского муниципального округа режима «Повышенная готовность» без представления соответствующих заявлений и документов.»
2. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа               С.А. Федарюк.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 г.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                            Д.П. Ильин

Исп. Т.В. Мясоедова
Тел. 74216
постановление  от «____»_________________г. №_______                                                                  страница  2